
Apelāciju padomes lēmums: apstrīdēto lēmumu daļēji atcelt 

Izvirzītie pamati: Regulas par Kopienas preču zīmi 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 8. novembrī — H.P. Gauff 
Ingenieure/ITSB — Gauff (“Gauff JBG Ingenieure”) 

(Lieta T-585/13) 

(2014/C 24/48) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: H.P. Gauff Ingenieure GmbH & Co. KG — JBG (Nürnberg, 
Vācija) (pārstāvis — G. Schneider-Rothhaar, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Gauff GmbH & Co. 
Engineering KG (Nürnberg, Vācija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt apstrīdēto ITSB Apelāciju pirmās padomes 2013. gada 
5. septembra lēmumu lietā R 596/2013-1; 

— nodot lietu atpakaļ ITSB ar aicinājumu nodrošināt restitutio 
in integrum; 

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, kā arī izde
vumus, kas radušies procesā Apelāciju padomē. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
vārdiskus elementus “Gauff JBG Ingenieure”, attiecībā uz precēm 
un pakalpojumiem, kas ietilpst 9., 11., 19., 36., 37., 39., 40., 
41. un 42. klasē — Kopienas preču zīmes reģistrācijas pietei
kums Nr. 9 992 967 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
Gauff GmbH & Co. Engineering KG 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Vācijas vārdiska preču zīme 
un Kopienas vārdiska preču zīme “Gauff”, kā arī Vācijas grafiska 
preču zīme un Kopienas grafiska preču zīme, kas ietver vārdisku 
elementu “GAUFF”, attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas 
ietilpst 9., 16., 35., 36., 37., 39., 40., 41., 42. un 44. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus daļēji apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: pieteikumu par restitutio in integrum 
noraidīt un apelācijas sūdzību noraidīt kā nepieņemamu 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 81. panta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 8. novembrī — H.P. Gauff 
Ingenieure/ITSB — Gauff (“Gauff THE ENGINEERS WITH 

THE BROADER VIEW”) 

(Lieta T-586/13) 

(2014/C 24/49) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: H.P. Gauff Ingenieure GmbH & Co. KG — JBG (Nürnberg, 
Vācija) (pārstāvis — G. Schneider-Rothhaar, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Gauff GmbH & Co. 
Engineering KG (Nürnberg, Vācija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt apstrīdēto ITSB Apelāciju pirmās padomes 2013. gada 
5. septembra lēmumu lietā R 118/2013-1; 

— nodot lietu atpakaļ ITSB ar aicinājumu nodrošināt restitutio 
in integrum; 

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, kā arī izde
vumus, kas radušies procesā Apelāciju padomē. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
vārdiskus elementus “Gauff THE ENGINEERS WITH THE 
BROADER VIEW”, attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, 
kas ietilpst 11., 19., 36., 37., 39., 40., 41. un 42. klasē — 
Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikums Nr. 10 028 082 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
Gauff GmbH & Co. Engineering KG

LV 25.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 24/27



Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Vācijas un Kopienas vārdiska 
preču zīme “GAUFF”, kā arī Vācijas un Kopienas grafiska preču 
zīme, kas ietver vārdisku elementu “GAUFF”, attiecībā uz 
precēm un pakalpojumiem, kas ietilpst 9., 16., 35., 36., 37., 
39., 40., 41., 42. un 44. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus daļēji apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: pieteikumu par restitutio in integrum 
noraidīt un apelācijas sūdzību noraidīt kā nepieņemamu 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 81. panta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 4. novembrī — Schwerdt/ITSB 
— Iberamigo (“cat&clean”) 

(Lieta T-587/13) 

(2014/C 24/50) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Miriam Schwerdt (Porta-Westfalica, Vācija) (pārstāvis — 
K. Kruse, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Iberamigo, SA (Rubi, 
Spānija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt atbildētāja Apelāciju ceturtās padomes 2013. gada 3. 
septembra lēmumu lietā R 1799/2012-4; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme dažādās krāsās, 
kas ietver kaķa attēlu un vārdiskus elementus “cat&clean”, attie
cībā uz precēm, kas ietilpst 31. klasē — Kopienas preču zīmes 
reģistrācijas pieteikums Nr. 9 612 301 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
Iberamigo, SA 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Spānijas vārdiska preču zīme 
“CLEAN CAT” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 31. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta 
b) apakšpunkta, kā arī Līguma par Eiropas Savienības darbību 
29. un nākamo pantu pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 7. novembrī — Deutsche 
Rockwool Mineralwoll/ITSB — A. Weber (“JETROC”) 

(Lieta T-588/13) 

(2014/C 24/51) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Deutsche Rockwool Mineralwoll GmbH & Co. OHG (Glad
beck, Vācija) (pārstāvis — J. Krenzel, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: A. Weber SA (Rouh
ling, Francija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju otrās padomes 2013. gada 
28. augusta lēmumu lietā R 257/2013-2; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Reģistrēta Kopienas preču zīme, par kuru iesniegts pieteikums par 
spēkā neesamības atzīšanu: vārdiska preču zīme “JETROC” attiecībā 
uz precēm, kas ietilpst 1., 17. un 19. klasē — starptautiska 
reģistrācija Nr. 940 180, ko attiecina uz Eiropas Savienību 

Kopienas preču zīmes īpašniece: otra procesa ITSB Apelāciju 
padomē dalībniece 

Lietas dalībniece, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu: 
prasītāja 

Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu pamatojums: sajaukšanas 
iespēja atbilstoši Regulas par Kopienas preču zīmi (RKPZ) 53. 
panta 1. punkta a) apakšpunktam kopsakarā ar RKPZ 8. panta 
1. punkta b) apakšpunktu

LV C 24/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.1.2014.


	Prasība, kas celta 2013. gada 8. novembrī — H.P. Gauff Ingenieure /ITSB — Gauff ( Gauff JBG Ingenieure )  (Lieta T-585/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 8. novembrī — H.P. Gauff Ingenieure /ITSB — Gauff ( Gauff THE ENGINEERS WITH THE BROADER VIEW )  (Lieta T-586/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 4. novembrī — Schwerdt /ITSB — Iberamigo ( cat clean )  (Lieta T-587/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 7. novembrī — Deutsche Rockwool Mineralwoll /ITSB — A. Weber ( JETROC )  (Lieta T-588/13)

